
＜2023 年８月 14 日追記＞名古屋事務所の窓口閉鎖を追記いたしました。 

 

【緊急】台風７号の影響による事務所の窓口一時閉鎖について 

 

2023 年８月 14 日 

日本商工会議所 

 

台風７号の影響により、以下事務所の窓口を閉鎖いたします。窓口が再開次第、あらため

てご案内申しあげます。なお、申請は通常通り受け付けいたします。 

ご不便をおかけしまして誠に恐縮に存じますが、ご了承のほど、よろしくお願いいたしま

す。 

 

○窓口を閉鎖する事務所 

 ・四日市事務所（2023 年８月 15 日（火）閉鎖） 

・名古屋事務所（2023 年８月 15 日（火）閉鎖） 

 

 

【本件担当】 

日本商工会議所 国際部 

TEL：03－3283－7850 

E-mail：tokuteico@jcci.or.jp 


